
Id: BVMOCKCGKISDCTDKMWDBKDGZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/61/11
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2011 roku kredytu bankowego długoterminowego na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Głowno oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, 

Nr  238  poz.  1578,  Nr  257  poz.  1726),  w związku  z §  12  Uchwały  Nr  IV/21/11  z dnia  31  stycznia  2011  roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2011 rok Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w wysokości 1.700.000  zł (  słownie:  jeden  milion 
siedemset tysięcy złotych 00/100) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Głowno w związku 
z planowanymi inwestycjami gminnymi na 2011 rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

1)1.066.292  zł  na  zadanie  pn.  "Rozbudowa budynku  szkoły,  budowy budynku  sali  gimnastycznej  z zapleczem, 
ocieplenia istniejącego budynku szkoły w Popowie"; 

2)347.474 zł na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej we wsi Kamień"; 

3)36.234 zł na zadanie pn. " Przebudowa drogi gminnej we wsi Rudniczek Różyce"; 

4)250.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Bank,  w którym  zostanie  zaciągnięty  powyższy  kredyt,  zostanie  wyłoniony  w trybie  przetargu 
nieograniczonego,  zorganizowanego  na  podstawie  art.  39  ustawy  z dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U.z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. Spłata  kredytu  nastąpi  w latach  20122022  z dochodów  własnych  gminy  z tytułu  udziału  w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco". 

§ 5. Szczegółowe warunki zaciągnięcia, zabezpieczenia i spłaty kredytu określi zawarta umowa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Mikołajczyk


